丹波市観光協会備品借用申請書
	使用目的

	借用物品
	物　品　名
	貸出可能数量
	使用料単価
	借用希望数量
	借用料

	簡単テント（３m×３m）4本足
	4
	1,100 円

	室内アンプ・マイク（3本）
	1
	550円

	ハンディマイク
	3
	550円

	ガチャ機
	1
	550円

	ガチャカプセル（10個単位）
	15
	55円

	卓上ベル・ハンドベル
	各1
	110円

	ちーたんスモック(ﾚﾃﾞｨｰｽM)
	6枚
	55円

	卓上パンフレットスタンド2～3段
	約3
	55円

	合　　　計

	借用期間
	自：令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分　から
至：令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分　まで

	使用場所

	使用管理
責任者
	住所：丹波市

	氏名：

	電話：　　　　　　　　　　　携帯：

	貴協会の備品を上記のとおり借用したく申請します。なお、破損、紛失、滅失などに至った場合は、弁償等について誠意をもって対応するほか、下記の貸出要領を順守します。
令和　　年　　月　　日
丹波市観光協会　様
　　　　　　　　　　　申請団体名：

　　　　　　　　　　　代表者名　：

※受付・貸出・返却確認欄借用料領収日

　　月　　日

金額
　　　　　　　円

	申込
	申込者名

	受付者名

	申込日

	貸出
	借用者名

	受渡者名

	貸出日

	返却
	返却者名

	受取者名

	返却日

　[貸出要領]
　　 ・本協会備品貸出は、丹波市観光協会員及び丹波市民(団体)とする。
・借用料は、申込時、もしくは貸出時に納める
・貸出の期間は最長5日間とする。（それ以上の場合は、借用料を含め別途協議するものとする。）
・備品使用にあたっては、善良に管理し、雨に濡れた場合は、よく乾かして返却すること。衣類に関しては洗濯・アイロン後に返却すること。